РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

         00.00.2014                          с. Двуречное                               №  ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Двуреченского сельского Совета депутатов от 01.11.2013 г. № 37-106р «Об утверждении  Положения о порядке организации и проведении собраний, конференций граждан в муниципальном образовании Двуреченский сельсовет

В целях приведения Решения Двуреченского сельского Совета депутатов от 01.11.2013 г. №37-106р «Об утверждении  Положения о порядке организации и проведении собраний, конференций граждан в муниципальном образовании Двуреченского сельсовета, учитывая заключение экспертно аналитического управления Губернатора Красноярского края от 25.12.2013 г. № 24-016041,   Двуреченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В абзаце втором статьи 1 слова «а также для выявления мнения населения по вопросам, относящимся к ведению органов государственной власти края» исключить.

2. В подпункте 3.6 пункта 3 статьи 2, в пункте 3 статьи 8 слова                « органов государственной власти края» исключить.

              3. В пункте 4 статьи 8  слова «органами государственной власти и» исключить.

4. Пункт 3.1. статьи 2 исключить.

5. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам населения законности и правопорядку.

6. Решение вступает  в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Двуреченские вести».

Председатель Совета депутатов                                          И.В. Рябченко

Глава сельсовета                                                                   С.А.Дыбов